


Espresso 

Espresso Risttreto 

Espresso Lungo 

Espresso Doppio

Espresso Macchiato

Cappuccino

Flat White

Caffé Latte

Espresso Corretto 
grappa / sambuca

Decaffeinato

Espresso-tonic

Ice Caffé

Caffé

Sypaný čaj (dle výběru)

Horká čokoláda

Čerstvý čaj: máta/zázvor

Teplé nápoje

Malinová, jahodová, meruňková, 
černý rybíz, zázvorová, mango, 
višeň 0,4l

Limonády

Romerquelle 
perlivá / neperlivá 0,33l

San Pellegrino perlivá 0,75l

Romerquelle lemongrass

Vody

Martini Rosso, Fiero, Bianco

Campari Bitter

Aperol Spritz

Crodino (nealko) 0,1l

Aperitivy

Americano

Negroni

Gin Tonic

Mimosa

Martini Fiero Tonic

Coctail

Sambuca Ramazzotti 0,04l

Limoncello 0,04l

Grappa di Marolo Moscato 0,04l

Bombay Sapphire 0,04l

Vodka Absolut 0,04l

Fernet Branca 0,04l

Jack Daniels 0,04l

Bacardi 0,04l

Cardó 0,04l

Bumbu 0,04l

Digestiv

Birra Moretti (čepované) 0,4l

Pilsner Urquell 0,33l

Heineken (nealko) 0,33l 

Piva

Fresh juice: pomeranč, grep

Coca-Cola / Zero 0,33l

Kinley Tonic 0,25l

Cappy pomeranč, jablko 0,25l

San Pellegrino: Aranciata rossa, 
Limonata, Chinotto 0,20l

Lemon soda

Nealkoholické nápoje



Terre di Chieti Vanitá – Pecorino
Cantina Cellaro – Luma – Grillo
Gruber Röschitz – Riesling
Luminoso – Vermentino
Argiolas - Costamolino - Vermentino di Sardegna
Endrizzi – Dalis bianco IGT
Suavia - Soave Classico DOC
Cinzia Bergaglio – Gavi del comune di Gavi DOCG
Tenuta Del Fontino – Litchis
Johann Donabaum – Grüner Veltliner Federspiel

Bílé víno

Martini – Prosseco
Contarini – Prosseco D.O.C Brut
Podere San Cristoforo – Rebel – Pét Nat
Althea Valdobbiadene D.O.C.G. – Brut
Case Paolin – Bio Prosseco Extra Dry
Berlucchi – 61 Franciacorta Extra Brut

Perlivé víno

Borga Pinot Grigio (bílé)
Borga Primitivo (červené)
Prosseco 

Rozlévané víno

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

The WANTED ZIN – Primitivo
Terre Natuzzi – Chianti Riserva 
Podere San Cristoforo – Baci di Sangovese
Podere SanCristoforo – Amaranto
Tenuta Del Fontino – Sophie
Prattelo -Mille 1- bio 
Conti Zecca – Rifugio - Primitivo IGP
Cantina Pertinace – Langhe Nebbiolo

Červené víno

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l



Vejce do skla se sýrem Grana Padano a pažitkou

Míchaná vejce na másle a cibulce s pažitkou 

Vaječná omeleta s Mozzarellou, sušenými rajčaty a bazalkou

Vaječná omeleta s Prosciuttem, olivami, rukolou, sypané sýrem Grana Padano 

Sázená vejce na italské Pancettě 

Jemné párky s domácí pikantní hořčicí a smetanovým křenem 

Benedikt vejce opečená ciabatta, italská sušená šunka, ztracená vejce 2ks, 
holandská omáčka 

Avokádový chléb plátky avokáda na topince s pestem ze sušených rajčat, 
polníček, sázená vejce, klíčky, sezam

Italská snídaně PACCA Salsiccia na grillu, smetanový špenát, 
pečené vejce s Pancettou, rajče, toust

Lívance s borůvkami a smetanovo-jogurtovým přelivem, šlehačka

Snídaňové menu  

Italské prkýnko se sýrem a šunkou

Bruschetta al Pomodoro rajčata, olivový olej, šalotka, čerstvá bazalka
+mozzarela

Carpaccio z hovězí svíčkové

Barová jídla

o víkendu do 13:00, v týdnu do 11:30

od 15:00


